Requerimento nº      , de 2021

(Do Sr. Odorico Monteiro)

Requer  a  inclusão  de
convidados  para  a
audiência  pública  de
que  trata  o
Requerimento  nº
211/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais,  a inclusão do Sr.
José  Everaldo,  Presidente  do  Conselho  Brasileiro  de
Fitoterapia,  e  do  farmacêutico  Sérgio  Panizza,  dentre  os
convidados  da  audiência  pública  de  que  trata  o
requerimento nº 211/2021.

Sala da Comissão, em 23 de junho de 2021.

Deputado Odorico Monteiro

PSB/CE

*C
D2

12
47

09
41

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Odorico Monteiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212470941600